
Vývoj výkonných 
průmyslových maziv je 
jednou ze tří základních 
specializací společnosti 
ExxonMobil. Zkušenosti  
a technologické postupy, 
které se podařilo 
nashromáždit, vyústily ve 
vznik produktové řady Mobil 
DTE. Tato maziva jsou určena 
zejména pro plastikářský 
průmysl a dále 
zdokonalována ve spolupráci 

s klíčovými průmyslovými 
partnery. 

Pro český trh jsou výkonná 
maziva Mobil distribuována 
společností Maier & 
Korduletsch Maziva, jediným 
autorizovaným distributorem 
olejů a maziv Mobil  
pro Českou republiku. 

Vhodné mazivo šetří 
spotřebu energie 
Společnost Samruddhi 
Industries Limited  
z indického Sangli, přešla  
na řešení navržené 
odborníky společnosti 
ExxonMobil. Díky tomu 
spotřebuje její výroba zhruba 
o čtyři procenta méně 
energie za rok, než tomu 
bylo s konkurenčními mazivy. 
Možná se 4 % zdají málo, ale 

při nákladnosti ročního 
provozu této společnosti 
znamenají úsporu cca 3 000 
dolarů. Navíc šetřením 
energie se méně 
opotřebovávají také stroje, 
čímž se i zvyšuje efektivita 
celého procesu. 

Zkuste to také, šetřete s 
námi! 
Maier & Korduletsch Maziva 

MOBIL DTE 10 EXCEL 
 STVOŘEN PRO MAXIMÁLNÍ VÝKON HYDRAULICKÝCH ZAŘÍZENÍ


